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1 
1840 Mulready envelope (Frome 1 AI32) from London to Weymouth & redirected to Bath with 1d intense black 

plate 5, back stamped Weymouth, Oct 6th 1840 CAT £15,000. David Brandon cert. £3800 
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2 

3 4 

SG 1 1d intense black plate 1b lettered RI. On cover to Liverpool. Stamp 4 fine margins can-

celled with a red Maltese cross. Preston CDS on reverse. £375 

SG 2 1d black plate 1b block of 4. Fine used with red Maltese 

crosses. Good margins on 3 sides. A scarce multiple CAT 

£18,000. RPS cert. £4200 

SG 2 1d black plate 1b block of 4. Fine used with red Maltese 

crosses. Margins just touched/into in places. A scarce 

multiple CAT £18,000. £3900 

SG 1/7 1d matched lettering trio JE. 

Plates 1a, 1b & 1c. Very fine used, 

full margins. £650 

SG 2f 1d black plate 1b lettered KD. Double 

‘D’. Superb used with a full upright red 

Maltese cross. 4 fine margins. £425 

SG 2 1d black plate 1b lettered DB. Very 

fine used with a full black Maltese 

cross. 4 fine margins. £275 

5 6 7 
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8 
9 

10 

11 12 13 

14 15 16 

17 

18 19 

20 21 22 

SG 2 1d black plate 2 lettered AH. 

Very lightly mounted mint. 4 

fine margins CAT £12,500. 

£3500 

SG 2 1d black plate 2 lettered KE. Double ‘E’. 

Fine mounted mint. 4 close/large mar-

gins CAT £12,500. BPA cert. £4200 

SG 2 1d black plate 2 horizontal strip of 4. Very fine 

used with red Maltese crosses. Full margins, 

very close at base, good to large at sides & 

top. £2200 

SG 3 1d grey-black plate 3 lettered AL. A 

fine mounted mint example. 4 good 

to large margins CAT £20,000. 

£4500 

SG 2 1d black plate 6 lettered JJ. Very fine used 

with a crisply struck red Maltese cross. 4 

margins. £275 

SSG 2 1d black plate 9 lettered BC. Very fine 

used with a crisply struck red Maltese 

cross. 4 fine margins. £275 

SG 2 1d black plate 8 lettered KK. Lightly 

mounted mint, original gum. Fine sharp 

impression. 4 fine-large margins. Scarce 

CAT £16,500. David Brandon cert. £5750 

SG 3 1d grey-black plate 9 horizontal pair. 

Very fine used with crisply struck black 

Maltese crosses CAT £1800. £850 

SG 2 1d black plate 10 lettered LK. Very fine used 

with a neat black Maltese cross. 4 fine margins 

CAT £950. RPS cert. £525 

SG 3 1d grey-black plate eleven lettered 

SA. Fine to very fine used with a 

black Maltese cross. 4 margins CAT 

£4600. RPS cert. £2900 

SG 3 1d grey-black plate eleven lettered 

KA. Very fine used with 4 fine mar-

gins. Scarce in this quality CAT 

£4600. £3200 

SG 4 1840 2d deep full blue plate 2 horizontal strip of 4 

lettered EI-EL. Very fine used with black Maltese cross-

es. Full good to large margins. A scarce multiple. Bear 

cert. £2500 

SG 4 1840 2d blue plate 2 horizontal pair 

lettered QG-QH. Very fine used with red 

Maltese crosses. Full margins (SG spec 

Ds5f) CAT £3500 as singles. £1400 

SG 4 1840 2d deep full blue plate 1 

lettered TH with marginal 

inscription. Creased at left. 

£575 

SG 4 1840 2d plate 1 deep full blue lettered CG. Very 

fine used with a crisply struck black Maltese 

cross. 4 margins. £450 
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23 
SG 5 1840 2d blue plate 1 lettered QE. Fine mounted mint. 4 margins. A lovely fresh 

example CAT £38,000. BPA cert. £16,500 
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24 

SG 5 1840 2d bright blue plate 1 lettered PF. A fine fresh mint example. 4 margins. Seldom seen in 

this quality (spec DS6a) CAT £4500. David Brandon cert. £19,500 
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25 26 

27 

28 29 30 

31 
32 33 

36 34 35 

SG 5 1840 2d blue plate 1 horizontal pair lettered 

IB-IC. Very fine used with double struck red 

Maltese crosses. Full margins. £975 

SG 5 1840 2d blue plate 1 lettered SL. A superb example 

cancelled with a red Maltese cross. 4 large margins. 

David Brandon cert. £1275 

SG 5 1840 2d blue plate 2 horizontal strip of 6. Fine/to very fine used strip of 6 cancelled with black 

Maltese crosses. Full fine margins. A scarce multiple. £4800 

SG 5 1840 2d blue plate 1 lettered DH. Very 

fine used with a full black Maltese 

cross. 4 good/large margins. £750 

SG 5 1840 2d blue plate 2 lettered CC. Very 

fine used with a Manchester fishtail 

Maltese cross. 4 margins. Philatelic 

expertising cert CAT £1750. £575 

SG 5 1840 2d blue plate 1 lettered OA. A superb 

used example with a full red Maltese cross. 

4 large margins. A lovely example. Seldom 

seen in this quality. £1100 

SG D53. 1840 2d milky blue plate 1 

lettered RH. Fine used with a 

black Maltese cross. 4 margins. 

£575 

       SG 6 1840 2d pale blue plate 1 

lettered AD. Very fine used with a 

black Maltese cross. 4 good/large 

margins. £575 

SG 7 1d red-brown plate 5 lettered AH. Very fine used part 

Maltese cross. 4 fine/large margins CAT £180. £120 

SG 8 1d red-brown lettered FA with 

Town cancel (Dorchester). Very fine 

used CAT £700. £325 

SG 7 1d red-brown plate 9 lettered 

DL. Very fine used with a crisply 

struck Maltese cross. 4 fine 

margins CAT £190. £120 

SG 8 1d red-brown lettered EB. A fine fresh un-

mounted mint example with fine/large mar-

gins CAT £600. £375 
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37 38 

41 42 

43 

46 47 48 

51 

39 

40 

44 45 

49 
50 

SG 8m 1d red-brown plate 36. Very fine used 

with a crisply struck number ‘2’ in Mal-

tese cross. 4 fine/huge margins CAT £180. 

£85 

SG 8m 1d red-brown lettered PL. 

Very fine used with a number ‘3’ 

in Maltese cross. 4 good to large 

margins CAT £225. £85 

SG 8m 1d red-brown lettered KD. A superb used exam-

ple cancelled with an upright number ‘4’ in Maltese 

cross. 4 close to huge margins CAT £500. £320 

SG 8m 1d red-brown plate 32 lettered KL. 

Superb used with an upright ‘7’ in 

Maltese cross. 4 fine margins CAT 

£160. £90 

SG 8m 1d red-brown plate 33 variety ‘P’ convert-

ed to ‘R’ cancelled with a number ‘10’ in 

Maltese cross. 4 fine margins CAT £320+. 

£175 

SG 8m 1d red-brown lettered IB. Very fine 

used with a number ‘12’ in Maltese 

cross. 4 large margins CAT £350. 

£175 

SG 12 1d orange-brown lettered FC. A 

fine fresh mounted mint example. 

A fine mint example with 4 fine 

margins CAT £2000. £375 

SG 14 1841 2d blue plate 3 lettered AB. Very 

fine used. 4 large margins. £85 

SG 19 2d deep blue lettered DJ. A fine 

fresh mounted mint example CAT 

£4700. £1275 

SG 24 1d red-brown. A very fine used 

CDS example. £65 

SG 27 2d blue plate 5. Very fine used with a 

neat ‘329’ numeral cancel CAT £450. 

£220 

SG 29 1d red-brown plate 33 lettered MC. Superb 

used with a Newbury, June 12th 1856 CDS. £85 

SG 30 1d brick-red lettered QJ. A 

fine fresh unmounted mint 

example CAT £375. £325 

      SG 35 2d blue plate 6 lettered PI. A fine 

fresh lightly mounted mint example 

with good deep colour & well centred 

CAT £3000. £1275 

SG 36a 2d blue horizontal strip of 3. Very fine used with ‘34’ 

London numerals. Good deep colour & well centred. A 

scarce multiple CAT £975. £525 



 9 

 

52 53 

56 57 

58 

61 62 63 

64 
65 

54 

55 

59 60 

SG 51 1½d rose-red plate 1. A fine fresh 

well centred unmounted mint exam-

ple CAT £725. Perilo cert. £425 

SG 59 6d mauve. Very fine used. 4 fine 

margins. Karl Albert Louis cert CAT 

£1000. £420 

SG 62 4d carmine. Very fine used cancel 

leaves Queens profile clear CAT £450. 

£175 

SG 64 4d pale carmine, ordinary thin white 

paper. A fine fresh lightly mounted 

mint example. Rare in this quality CAT 

£13,000. £6500 

SG 66a 4d rose. Very fine used can-

celled by ‘3176’ French Lozenge 

cancel of St Marlo. £75 

SG 73 1/- pale green. Very fine used 

with an upright Malta CDS, March 

21st 1862. £275 

SG 81 4d bright red. Very fine used 

with a Malta CDS, Aug 20th 

1864. £175 

SG 82 4d pale red. A fine fresh lightly mount-

ed mint example CAT £2100. £750 

SG 82 4d pale red. Very fine used 

with a Malta CDS. £130 

SG 83 6d deep lilac. A fine fresh lightly 

mounted mint example being very well 

centred & with good deep colour CAT 

£2800. David Brandon cert. £1275 

SG 87 9d straw. Fine used with a ‘131’ 

Edinburgh Brunswick star cancel. 

£120 

SG 90 1/- green. Very lightly mounted 

mint with good colour & centring CAT 

£3200. £1100 

SG 90 1/- green. A fine fresh mounted mint example. Good 

colour & well centred CAT £3200. £875 
SG 90 1/- green. Very fine used with a Hamilton CDS. Good col-

our & well centred CAT £300. £220 
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66 67 68 

69 70 71 

72 73 74 

75 76 
77 

78 
79 80 

    SG 92 3d rose. Very fine used with a 

light crisp Malta CDS, Nov 29th 

1865. £150 

SG 93 4d dull vermilion plate 13. Very fine used 

with an upright Malta CDS, Jan 27th 1874. £50 

SG 94 4d vermilion plate 9 lettered CB. A fine 

fresh unmounted mint example CAT £600. 

£475 

SG 98 9d straw. A fine fresh lightly 

mounted mint example CAT £4800. 

£2200 

SG 102 3d deep rose plate 7. Very fine used 

with a Colne CDS, July 5th 1872. £40 

SG 103 3d rose plate 6. A fine fresh un-

mounted mint example. Good colour 

& well centred CAT £550. £450 

SG 110 9d straw. Very fine used with Royal 

exchange CDS, Aug 1871. £130 

SG 112 10d red-brown. A fine mint 

example without gum. Nice deep 

colour CAT £3600. £375 

SG 115 1/- deep green plate 5. Very fine used with an 

upright Nottingham, April 12th 1872 CDS. £40 

SG 117 1/- green plate 4. A fine fresh 

unmounted mint example CAT £975. 
SG 118 2/- dull blue. A fine fresh mint example 

without gum. Good colour & well centred 

CAT £4500. £575 

SG 118 2/- dull blue variety inverted 

watermark. Good used. Very 

scarce CAT £950. £275 

SG 119 2/- deep blue. Very fine 

used small part Mark Lane 

CDS, leaving Queens profile 

clear. £120 

SG 119 2/- deep blue. Mounted mint, good 

deep colour CAT £5000. £1650 

SG 120a 2/- cobalt. Very fine used CAT 

£3000. David Brandon cert. £1300 
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81 82 83 

84 85 
86 

87 
88 89 

90 91 92 

SG 120b 2/- milky blue. Very lightly can-

celled part numeral & CDS CAT 

£2000. £375 

SG 121 2/- brown. Fine used, good 

colour & well centred CAT £4250. 

£1250 

SG 121 2/- brown. Fine used, good colour. Small 

crease at ‘J’ square unseen at face CAT 

£4250. £625 

SG 125 6d grey. A fine fresh lightly 

mounted mint example CAT 

£1900. £875 

SG 128 10/- greenish-grey. Superb used with 

crisply struck Edinburgh CDS, leaving 

Queens profile clear. Good colour & well 

centred CAT £3200. £2400 

SG 129 £1 brown-lilac. Very fine used with a Lon-

don, May 25th 1880 CDS. Superb deep colour 

CAT £3750. £2900 

SG 131 10/- grey-green on blue paper, 

watermark anchor. Very fine used 

with a Newcastle-on-Tyne CDS. 

Lovely colour & well centred CAT 

£4500. Peter Holcombe cert. £3500 

SG 133 £5 orange on blued paper. Very 

fine used with Glasgow CDS’s, Aug 1st 

1882 CAT £12,500. Richter cert. 

£6750 

SG 135 10/- greenish-grey. Very fine used with 

a Liverpool CDS, Aug 29th 1883. Good 

colour & well centred. £3200 

SG 139 2½d rosy-mauve plate 3. Very 

fine used with an upright Ports-

mouth, July 19th 1876 CDS. £90 

SG 143 3d rose plate 12. Very fine used 

with a Clifton CDS, Jan 31st 1874. £70 
SG 143 3d rose plate 17. Very fine 

used with a Ridge street CDS. 

Good colour & well centred. £65 
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101 

102 103 104 

105 
106 

93 94 95 

96 97 98 

99 100 

SG 147 6d grey plate 13. Lightly 

mounted mint. Good colour & 

well centred CAT £500. £275 

SG 150 1/- green plate 8. Very fine used with a 

South-Shields, March 17th 1874 CDS. 
SG 150 1/- green plate 13. A fine fresh lightly 

mounted mint example CAT £650. £320 

SG 152 4d vermilion plate 15. Very fine 

used with an upright Corwen, Jan 

15th 1877 CDS. £190 

SG 153 4d sage-green plate 15. Very fine used 

with a Hasting, Dec 13th 1877 CDS. Fine 

colour & centring CAT £325. £150 

SG 156 8d orange. A fine fresh light-

ly mounted mint example CAT 

£1850. £675 

SG 156 8d orange. Very fine used with a Brighton 

CDS CAT £350. £120 

SG 157 2½d blue plate 23. A 

fine fresh unmounted 

mint example CAT £450. 

SG 163 1/- orange-brown plate 14. 

Mounted mint. Excellent centring 

& good colour CAT £750. £275 

SG 163 1/- orange-brown plate 13 pair. Very fine 

used with Newcastle-on-Tyne CDS’s, March 

22nd 1884. £130 

SG 163 1/- orange-brown plate 13. 

Very fine used part CDS, leaves 

Queens profile clear. £75 

SG 169 5d indigo. Very fine used with 

a Torquay CDS, April 25th 1883. 

£75 

SG 177a 10/- cobalt on blued paper. Superb mint CAT £55000. A very fresh 

mounted mint example of one of Great Britain’s rarest high values. 

Lovely deep colour & well centred. David Brandon cert. £18,500 

SG 177a 10/- cobalt on blued paper, overprinted speci-

men. Lightly mounted mint CAT £5500. £2700 
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107 108 

109 110 

111 

112 113 

114 
115 

SG 181 5/- crimson. A fine fresh unmounted mint 

example with good deep colour CAT £975. £820 

SG 182 10/- cobalt on white paper. A fine fresh mounted mint example. 

Good colour & well centred. Minor corner crease at lower ‘A’ 

square. Very scarce CAT £30,000. RPS cert. £12,000 

SG 185 £1 brown-lilac. Very fine used with 

reg ovals, leaving Queens profile clear. 

Well centred. Lovely deep colour CAT 

£3000. £875 

SG 186 £1 brown-lilac, watermark orbs. Very fine 

used with West Strand CDS’s. Well centred 

& good colour CAT £4500. £2200 

SG 204 3d purple-orange. A fine fresh unmounted mint example. RPS cert (when in a 

block of 4) CAT £1300. £1100 

SG 212 £1 green. Very fine used with a Leeds 7th Jan 

1895 CDS. Good colour & well centred. £475 

SG 266 £1 dull blue-green. A fine fresh unmounted mint example 

with good deep colour & well centred CAT £3000. £1500 

SG 320 £1 deep green. Very fine used with a 

Guernsey 1913 thimble CDS. £525 

SG 404 £1 dull blue-green. A fine fresh unmounted mint 

marginal example. Good deep colour & well centred. 

David Brandon cert when in a block of 4. £3800 
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116 

117 118 119 

120 121 

122 123 124 

SG V1 1840 1d black official lettered II. A pristine very lightly mounted mint example 

with almost full original gum. 4 fine margins. Scarce in this quality CAT £20,000. 

David Brandon cert. £16,500 

SG O9ca,s 10/- cobalt on blued paper, over-

printed specimen  ‘I.R.official’ in black 

with variety raised stop after ‘R’. Fresh 

mounted mint CAT £4500. Wenvoe 

cert. £2800 

SG O9cs 10/- cobalt on blued paper, overprint-

ed specimen. A fine fresh mounted mint 

example CAT £4500. £2400 

SG O10a 10/- ultramarine I.R. official, variety 

raised stop after ‘R’. A fine fresh 

mounted mint example CAT £12,500. 

RPS cert. £7500 

SG O27s. 1902-04. £1 dull blue-green I.R. official, 

overprinted specimen, type 16. A pristine 

unmounted mint marginal example CAT 

£12,500+. RPS cert. £11000 

SG O64 1/- orange-brown plate 13. 

GOVT parcels. Fine used CAT £300. 

£130 

SG O64c 1/- orange-brown plate 14 GOVT 

parcels. Very lightly mounted mint 

CAT £3500. Wenvoe cert. £2400 

SG O68 1/- dull green GOVT parcels. A fine 

fresh mounted mint example with 

good colour CAT £700. BPA cert. £290 

SG O72 1/- green & carmine GOVT parcels. A fine 

fresh very lightly mounted mint example CAT 

£650. £375 
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126 

127 

128 

125 
SG O85s 2½d ultramarine Board of Education, overprinted speci-

men. Mounted mint. Scarce CAT £1100. £575 

SG O85 2½d very deep bright ultramarine M16(4) shade Board of Education. 

Fine unmounted mint. Very scarce CAT £5000. Wenvoe cert. £4200 

       SG O106 3d purple/yellow Admiralty official. Rare block of 4. Fine used. £375  

SG T18. 1876-81. £5 orange telegraph. Watermark multiple shamrocks. Fine used with Edinburgh CDS’s, June 

4th 1881 & diagonal orange crayon mark. Good colour & well centred CAT £3200. £1275 
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British & Colonial Stamps Ltd. 
Cutlers Farm Barn 
Newlands Lane 
waterlooville 
PO7 6TN 

Barclays ,  
81a London Road,  
Waterlooville, PO7 7ER 

IBAN:  GB53 BARC 2069 3423 7460 54 
SWIFT IBAN BIC: BARCGB22 
ACCOUNT NUMBER: 23746054 
BRANCH SORT CODE: 20-69-34 

Cheques made payable to British & Colonial Stamps  LTD 

Website- 
www.stevenallenstamps.com  

Email: Steveallen-orders@live.co.uk 

Overseas Tel: +44(0)2392 253 133 

Ebay/hipstamp- steveallen777 


